
UCHWAŁA NR XXXIII/205/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej w miejscowości 
Rykaczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378 i z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej, położonej 
w miejscowości Rykaczewo, oznaczonej numerem ewidencyjnym 183 o powierzchni 1,0641 ha. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1499C859-BF5A-4512-8539-30125323DA81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona numerem działki o pow. 1,0641 ha, położonej 
w miejscowości Rykaczewo, gm. Ciechanów, stanowi własność osoby fizycznej. Zakup działki zapewni 
możliwość wybudowania świetlicy wiejskiej. W miejscowości Rykaczewo brak jest obiektu, w którym można 
by było przeprowadzić np. zebranie wiejskie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1499C859-BF5A-4512-8539-30125323DA81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

